

«Сюмси ёрос» муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2020 года

№ 394

с. Сюмси

Об утверждении Административного регламента «Осуществление регионального государственного жилищного надзора Администрацией муниципального образования «Сюмсинский район» в части переданных полномочий»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Удмуртской Республики от 10 сентября 2019 года № 412 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) Удмуртской Республике и о внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 3 мая 2011 года № 132 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и осуществления регионального государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемый Административный регламент «Осуществление регионального государственного жилищного надзора Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» в части переданных полномочий».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» Кунавина А.А.
- 3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

Первый заместитель главы Администрации района

Tak

Л.Е.Даровских